
新型コロナウイルス検査件数（人）：結果判明日ベース

※１　県実施分には、退院時の検査などは含まない。

※２　医療機関実施分は、県へ報告があった後、結果判明日ベースで反映する。
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PCR検査

7月1日 水 3 3318 35 684 38 4002 3 77 0 227

7月2日 木 5 3323 35 719 40 4042 6 83 1 228

7月3日 金 6 3329 41 760 47 4089 4 87 0 228

7月4日 土 54 3383 20 780 74 4163 4 91 0 228

7月5日 日 2 3385 0 780 2 4165 0 91 0 228

7月6日 月 3 3388 40 820 43 4208 5 96 0 228

7月7日 火 6 3394 32 852 38 4246 4 100 1 229

7月8日 水 5 3399 56 908 61 4307 5 105 0 229

7月9日 木 17 3416 53 961 70 4377 4 109 1 230

7月10日 金 20 3436 56 1017 76 4453 3 112 0 230

7月11日 土 8 3444 28 1045 36 4489 1 113 0 230

7月12日 日 2 3446 0 1045 2 4491 1 114 0 230

7月13日 月 3 3449 26 1071 29 4520 7 121 0 230

7月14日 火 7 3456 35 1106 42 4562 4 125 0 230

7月15日 水 7 3463 67 1173 74 4636 10 135 0 230

7月16日 木 4 3467 31 1204 35 4671 4 139 0 230

7月17日 金 3 3470 65 1269 68 4739 4 143 0 230

7月18日 土 2 3472 26 1295 28 4767 3 146 1 231

7月19日 日 2 3474 0 1295 2 4769 1 147 0 231

7月20日 月 6 3480 40 1335 46 4815 8 155 0 231

7月21日 火 9 3489 29 1364 38 4853 4 159 2 233

7月22日 水 45 3534 67 1431 112 4965 14 173 1 234

7月23日 木 9 3543 21 1452 30 4995 5 178 1 235

7月24日 金 8 3551 9 1461 17 5012 1 179 0 235

7月25日 土 11 3562 7 1468 18 5030 3 182 0 235

7月26日 日 9 3571 0 1468 9 5039 1 183 0 235

7月27日 月 11 3582 46 1514 57 5096 11 194 1 236

7月28日 火 15 3597 46 1560 61 5157 14 208 0 236

7月29日 水 13 3610 50 1610 63 5220 9 217 0 236

7月30日 木 9 3619 67 1677 76 5296 12 229 2 238

7月31日 金 10 3629 53 1730 63 5359 11 240 2 240


